



INVERSIONES MULTINACIONAL, C.A. J500437005
Domicilio Fiscal: Av. Bracamonte, entre Avenida Libertador y Avenida Venezuela, Local NRO. S/N, Zona Este Barquisimeto, Lara, Zona Postal 3001
+58 (424) 532.1072
inversionesmultinacional@gmail.com

Nº:

FORMA LIBRE
SERVICIOS

FACTURA Nro. 0000009541

Condición de Pago: Contado

Emisión: 19/02/2024

Vencimiento: 19/02/2024

Nombre y Apellido ó Razón Social: **MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A.**

CI/Rif: **J-50025049-5**

Domicilio Fiscal: CALLE PRINCIPAL LOCAL PARCELA 53.PARQUE INDUSTRIAL DEL ESTE NRO S/N CASERIO LAS PIEDRAS,YARITAGUA, EDO.YARACUAY, ZIP 3201.

Teléfonos: MOV (0424) 5814147

Código	Descripción	Cant.	Precio Unitario	Total
REP	Repuesto	1.00	37,918.65	37,918.65
Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 36.3358 según la tasa del BCV al 19-02-2024, PROV Nro. 0071				
	Subtotal USD:	1,043.56	Subtotal BS:	37,918.65
	Monto Exento USD:	0.00	Monto Exento BS:	0.00
	Base Imponible IVA (16.00%) USD:	1,043.56	Base Imponible IVA (16.00%) BS:	37,918.65
	IVA 16.00% USD:	166.97	IVA 16.00% BS:	6,066.98
	Total Neto Factura USD:	1,210.53	Total Neto Factura BS:	43,985.63
	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00
	IGTF 3% USD:	0.00	IGTF 3% BS:	0.00
	Monto Total a Pagar USD:	1,210.53	Monto Total a Pagar BS:	43,985.63

Son: CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO BS CON 63/100 CENTIMOS

INVERSIONES
MULTINACIONAL, C.A.
RIF.: J-500437005

SRG 500000002520 REPARACION DE MOTOR

Empresa

Cliente

Nº DE CONTROL

00 — 010182

Placa	N° Póliza	Fecha Vta	Nombre del Cliente	N° Cédula Identidad - RIF	Nro.
A49EU7A		20211604-16	DANIELE MASCHIO	V-98412030	500000002520
Modelo Vehiculo	Año del Modelo	Fecha Creación	Kilometraje	Dirección	Nro. De Autorización
F704X2	2021	2024-01-17	91712		RC240216RTRC12563
VIN - Serial Completo	Fecha de Salida	Ciudad	Estado	Teléfonos	Fecha Autorización
LSCBBZ2T3MG696290	2024-02-16	-		0426-3521533	2024-02-16
Concesionario			Código	Código (s) Técnico (s)	Ciudad
INVERSIONES MULTINACIONAL C.A			CHIM001		-
Descripción de la Falla					
REPARACION DE MOTOR					

ÍTEM	REFERENCIA	SERIAL	TIPO	DESCRIPCIÓN DE LA PARTE	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
1	1011100RAA	9755	R	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	1.00	64.00	64.00
2	F1012100RAA	10299	R	FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70	1.00	07.00	07.00
3	J1005201RAA	10216	R	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN	1.00	33.00	33.00
4	1004018ANA	10215	R	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	8.00	05.00	40.00
5	1005100RAA	10215	R	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70	1.00	189.00	189.00
6	PJ201005-0101	10215	R	JGO DE ANILLOS DE MOTOR POR CILINDRO CHANGAN F70	1.00	150.00	150.00
7	1000000RAA	10215	R	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	1.00	150.00	150.00
8	1002011RAAA	10215	R	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	4.00	34.00	136.00
9	1004060ANA	9236	R	PISTON STD CHANGAN F70	4.00	44.00	176.00
10	1002033RAA	9793	R	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR CHANGAN F70	4.00	08.00	32.00
11	1300002		T	REFRIGERANTE	2.00	11.50	23.00
12	1300002		T	SILICON GRIS	1.00	06.96	06.96
13	1300002		T	ACEITE 10W30	6.00	06.10	36.60
SUMATORIA TOTAL							1,043.56

SRG AUTORIZACION DEL CLIENTE: * Para efectuar las reparaciones arriba mencionadas. * Para probar este vehiculo fuera del taller si fuera necesario. Aceptado:	500000002520 FIRMAS AUTORIZADAS DEL CONCESIONARIO: Gerente de Servicio Gerente Repuestos 2024-01-17 Fecha de Registro en el Sistema	LLENAR SOLO DESPUES DE HABERSE REALIZADO LA REPARACIÓN CERTIFICACIÓN DEL SERVICIO EFECTUADO Certifico que el vehiculo arriba descrito fue reparado por este concesionario y que no se hizo cargo alguno por concepto de mano de obra y/o repuestos según lo establecido en la Poliza de Garantía para tal fin. ACEPTADO Y FIRMADO: FECHA DE SALIDA:	Total Mano de Obra 00.00 Total Repuestos 977.00 Total Otros Gastos 66.56 Sub-Total 1,043.56 Impuesto 166.97 Total General 1,210.53
---	---	--	---

**INVERSIONES
MULTINACIONAL, C.A.**
 RIF.: J-500437005
SERVICIO